
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -   

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

02.07.2021 г.                            №246 

«О создании рабочей группы по внедрению ФГОС ООО 3 поколения в 5 классах» 

В целях обеспечения эффективного внедрения федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования 3 поколения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению ФГОС ООО третьего поколения в 5 

классах. 

2. Утвердить состав рабочей группы по основным направлениям внедрения 

федерального образовательного стандарта основного общего образования: 

Княжева И.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

Хаванская Ю.В., заместитель директора по воспитательной работе, 

Руссу С.Л., руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла, 

Незнамова И.А., руководитель ШМО учителей естественно – 

математического цикла,  

Быкова Т.Ю., руководитель ШМО учителей начальных классов, 

Елисеева Е.И., руководитель ШМО учителей политехнического цикла.  

З. Назначить руководителем рабочей группы по основным направлениям 

внедрения федерального государственного образовательного стандарта основного 

общего образования третьего поколения в 5 классах, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Княжеву И.В.. 

4. Рабочей группе в срок до 23 августа 2021 года разработать: 

• проект основной образовательной программы основного общего образования; 

• план-график методического сопровождения внедрения ФГОС; 

• проект изменений и дополнений в Положение о системе оценок, форм, порядке и 

периодичности промежуточной и итоговой аттестации обучающихся; 

5. Представить основную образовательную программу на утверждение 

педагогического совета в августе 2021 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ – СОШ №1                                                       Н.С. Марченко 

 

 

 


		2022-05-06T12:56:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г. АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Подпись документа




